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VENETO

3° TROFEO CASA DI CACCIA
RISULTATI

Mistaffetta 4x50 MX

Monastier di Treviso, Domenica 05/01/2020 ore 14:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 4
2° 3
3 5
4° 2
5° 6
1° 2
2° 5
3° 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

VOMIERO MICHELA
ROSSO ANDREA
GRASSO GIOVANNA
MOGNATO CHRISTIAN

COLLODEL TIZIANA

CAMPIGOTTO MERI

DA LIO FILIPPO

DAL ZENNARO PIOVESAN ALBERTO

CANELLO ALBERTO
NICOLETTI CLELIA
MARCHET DENIS
SARTORATO LUANA

MARIOTTI FABIO
ZANET KETTY
MASUTTI DENIS
CELOT MONICA

TRENTIN GIULIANA
BISCARO ROBERTO
TREVISAN RICCARDO
GROSSO FRANCESCA

MIOTTI SIMONE
ZAZZERON NICOLA
TONIN CHIARA
TRENTO MARIALAURA

MENIS ALESSANDRO
GIRARDI GIULIANA
ZAGO WALTER
CASCINO FRANCESCA

MARTINELLI CLAUDIA
ORLANDO DIEGO
TOSO DANIELE
SCHIESARI STEFANIA

ROSSO ANTONIETTA

Serie

Anno

1961
1986
1994
1975

1962
1948
1976
1974

1979
1952
1988
1988

1963
1977
1972
1967

1962
1965
1993
1994

1980
1995
1992
1991

1973
1983
1980
1977

1967
1972
1966
1965

1962

Societa

G.P. NUOTO MIRA

SERENISSIMA NUOTO CLUB

MONTENUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO

ATLANTIC SPORT

CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO LE BANDIE

ROVIGONUOTO

Foglion. 1
07/01/2020

Cat.: Assoluti

Tempo

02:17.72

02:51.04

02:54.89

03:04.12

03:07.87

02:26.58

02:35.76

02:37.14

Pti

849.11

726.61

668.65

674.99

622.45

774.53

750.77

790.89
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3° TROFEO CASA DI CACCIA
RISULTATI

CUTILLI GABRIELLA
PIOVESAN FABIO
IABICHELLA MICHELE

SANAVIO EMANUELA
ZELLA FEDERICO
CANAZZA SILVIA
CUCE' ROSARIO

LEVORATO DAVIDE
PALMAS LISA

BAGGIO GIORGIA ROBERTA

DE POLI DENIS

VAN DER LOOP WILLIAM
SPADER STEVEN
BARCELLONA BEATRICE
BASSO BENEDETTA

RAVAROTTO MARTINA
BANFICHI IRENE
CARRARO ALESSANDRO
MANTOVANI GIULIO

FAMA' ALESSANDRO
CORO' MONICA
VOLPE MARCO
BUSATTO JESSICA

MERLO DEBORAH
CALESSO ELVIS
PIOVESAN STEFANO
BUOSI SILVIA

DE BONA GIULIA
GEZZELE GABRIELE
GIUFFRIDA STEFANO
SCHIFFO MICHELA

CARLET FEDERICA
ROSATI VALERIA
ZANETTI MATTEO
PICCIN ANDREA

BRANDALISE MIRCO
TURRIN ALEXANDER
ROSSA MARTA
MARCHESANI FEDERICA

1960
1974
1971

1964
1983
1971
1955

1970
1968
1988
1972

1990
1991
1992
1995

1992
1993
1994
1994

1976
1962
1978
1987

1985
1988
1991
1991

1993
1986
1989
1993

1988
1984
1991
1982

1986
1972
1971
1976

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA

AMATORI NUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE

MONTENUOTO

TEAM EUGANEO

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

SPORTIVAMENTE BELLUNO

RANAZZURRA CONEGLIANO

SPORTIVAMENTE BELLUNO

Foglio n. 2
07/01/2020

02:43.19

02:48.27

02:52.65

02:03.01

02:06.29

02:09.49

02:12.87

02:22.46

02:31.96

02:33.74

761.57

738.57

677.32

939.6

915.2

903.08

854.44

811.32

747.1

760.63
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I~/ 3° TROFEO CASA DI CACCIA Fogiio n. 3

07/01/2020
VENETO
RISULTATI
SCARPA EVA 2000
D'AGOSTINO MASSIMO 1984 .
2 POLI ARIANNA 1997 G.P. NUOTO MIRA 02:16.66 FG
FAVARETTO ALESSIO 1996
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